3a peectpoM Ne

JepxaBHu# apxiB MuKoIaiBChKOT 061acTi
CHirypiBcekuii palionHu# KoMiTeT KoMyHicTruHOT naptii Vkpainu

M. CHirypiBka
CHIirypiBCBKOTO paitoHy
MuxkonaiBcskoi obacTi

@onp Ne I1-31
Onnc Ne 28 o
crpaB NocTiiiHOro 30epiranHs G
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- H

AOKYMEHTAJIPHHX MaTepmaNoB CHUIMDEBCKOTO paiiroMa
KHI YEpausgs

I'. CHUTMpEBEA, CHATMPEBCKOTO paitoHa
Huronaesckoil o6macTu, YKpamHCKOi cct

© | HasBaHme COZEPXAHUA 6ZWHUI ! ! ! Kom-
nn ! XpaHexus ! Havaro ! OxoHueHOo - !4YecTBO
! ! ! 1ImCcToB
I Tpororom XYI maprmitHO# KOHpE- L ;
peHmun ; 22,1+ 66 22.1. 66 120
2 llporoxon (_opuruean ) XYI map- L ;
TUIHOX KOHQeDeRmMm =~ , 22,1, 66 22.1. 66 120
3 IlporoxonH M 6 u I-3 MlneHyMOB s o
paﬁxoua,EH JKpauEH , ~ I9.I. 66 I2.31.66 129
4 Tiporoxoxs M 4-5 ll;meHyMoB paii- il e
koMa KII YKpaunH 2 - I2.1IX.66 22.X. 66 70
5 Ilpororoys N I-3 sacezamuit Go— : P
po paiikoma KII Yxpauau . 2SI R66 26.ll. 66 159
6 Ilporokomn M 4-5 sacezanuit Gp— e L
po paitkoma KII YxpawEH 24 .1, 66 I41y.66 130
7 Iporoxosn Mk -6-10 sacezarmit BN Lo
Onpo paifixoMa Kl YxpamseH 2817 .66 2531 .66 138
8 Ilporokoimm M IT-I4 sacezmammit i bl =t
onpo pafikoMa Kl YrxpawHH _ 14331566 25.711,66 I71
9 IlpororonH M I5-I7 sacezammii Aot ox
onpo paiikoua Kl YxrpaneH “ 8..1X.66 29.X. 66 - 178
I0 IIporoxojynm Mk I8-21 3acezanmi o S
6ppo paiikoua Kl YrpaurH 12 .X1.66 24 . XI1 .66 I48
II MaTepmaly K npoTorozmam M I2-2T o Sty
sacezaHnit 6wpo paitkoMa KII Yxpamun 28.311.66 24 XI1.66 158




L)

=

I2

I3

I4

I5

Ie

I7

I8

CnpaBkr K mpoToxonam Mo M 13,20 u
21 3sacezanmit Oppo paiixoMa Rt yx-

DaEH 1066 24 :XI.66

IpoToxoyH W N I-3 coGpanumit paitor— e
HOT'O NapTHUIHOT'O aKTUBY 4, .66

OTziesl OpraBM3anUoHHEO-
napTuitHot paGoTH

Mﬂwogmaunm II0 BHIOJHEHUD NMOCT3HOB—
JIeHUM ONpPO OGKOMa, paliroma KII k-
PaEH, [0 _DPOCTY DPAZOB INapTHH,TPOBE
JEHID OTUETOB M BHOOPOB B IEDBUU-
HHX NapTOPraHM3aluax W IapTIrpynnax
PA3BUTHD OOMECTBEHHHX HAQYal B map-

9.IX.66

TuitHO#t padoTe. 10. 1.66 38.X1:66

Irgopuanuy paiixoMa KIl YxpauEH m mep
BAYHHX NaPTHIHHX OpTaHW3amuit 1o AL
BOIIPOCAM CEIBCKOI'0 X03fitcTBa 2.1 .66

MH@ogmannn 10 BHIIOIHEGHWN NOCTAHOB=

JeHUK ONpO OCKOMa,paiikoMa KII Yrpa-
UHH 8. 1.66

OTZ6x nponaraEzH M arUTamuN

HH@ogmaunn O BHIIOJIHEHWM NOCTAHOB-
J6HNK ONpo OOKOMAa, paiikoma KI Yr-
PauHEH, TO BONMpocaM NapTHiiHOT'Q Hmpo-
CBAIIGHNA, COCTOAHUY JIOKOUOEHO# mpo-
aTaH7H, pad0Te MHOTOTHPAXHHX I'a3erT,
NPONAaTravZNCTCEO# M KYyIbTYPHO-MACcCo-

Bo#l padoTe. 19. 1.66

CooOmeruA ¥ NpeACTABIEEWSA NPOKypa—
TYPH, OprasoB YB]l ¥ ZOKIAZHHE 3a-

TICRH. 3. 1:66

15 ;X1 .66

31.X1.66

27 .XI1 .66

30.XI1.66

42

180

45

41

80

43

52



CrnpaBKM, ZOKJIAZHHE B3aNMCKE M 3aKANUE-
HUA IO NIPOBEDKE KOMIDOMETUDYHIMX Ma-
TEpNaNOB, 3afdBIGHMN ¥ EaJ06 TPYAANMX—
cfi ( He NPHOOLEHHHX K NePCOHAJIBHHM

Z675M) 5.1.66 I5.XI66 64
;16 njn
OTyeTH 1O H&pTMﬁHOM% ODZAXSTY , BEZIOMOC— = .
TH YOASTH 3apa00THOU NNATH 1.66 Xll;66 184
CTaTHCTUYECKNE OTYETH O cocTaBe pafloH- . . Biitis 5 o0 roe
HO#l NapTopT aHU3aINA 9. .66 28*%5526;; ‘%ﬁi'
‘-u—_-.i’._.__ (

Brmuckn sacezaHumit IIK KICC, oCxoma,pali-
romMa KII yxgggam II0 NMEePCOHAABHHM ZeJaM

or "A" 70 27, 1.66 | 25JK.66 94!
Onucy ¥ aKTH Ha NOTalNeHUEe NAPTAOKYMEH S 5 ?a"%f’ ;f“*?f
708. PRSI Sarher fi6 el " Ss |

JIIYHHE JEJA O MPUEME B YJIEHH KIICC

24
L 25
26
27
28
29

31
=32
33

35
36
37
38

ABTYXOB Huxonait Muxaitnosuma 9. 1,66 24: M6 7
ABTYXOBA BaneHTHHA QUIUNIOBHA 9. .66 24, .66 7
AHOXVH Huxoxail MBaHOBUY 2.IX.66  8.IX.66 7
AHTOHEHKO Bragpmuup IyKssHoBug 22.YI.66 28VMi66 7
AGAHACEEB Teomnn MBanomuy I6. 0,66 2. .66 7
BAFAKWH Buazuuup T'aBpuioBuy 23.X1 266 2#;Xﬂ;66 8
FEBSKK Qmmunn EuensAHOBHY 20,9066 I0VM66 7
BEKUH Brazmump Maxaposuy I8, Xi66 29. Xi66 7
BONIOTHM! Buazuuup QeZopoBHY I5.XI.66 I0.XI.66 9.
BOPTHVK 1l3an AB6pBAHOBMY 25, X.66  I0.X1366 T
BOPIl Exarepuna I'puropsesHa 2,66 24.IX.66 8
EYTAEB T'puropuit Jeunzosmy 79166 14066 8
EYHWE Huxogak Qezoposma 8iIVi66 28,1766 7
BYEWE Crenan HpaHosmy 24i 66 24, W66 8
FYPEHKO Buazmuup ®eZ0CeeBHY 20.J1i66 28.y0i66 7



739 BAHUH Cramncras Eguuonut 53T 661 W ohurce e
40 BEIMYKO Muxansn OWIMNNIOBMY 29, . 66 28, J.66 7
41 BEPTYH Brazmuup Huxonaesmu 6. I. 66 It 1.66 7
42 BEPIOBUIKUN Muxamn Nepfupsemms  I8.XI. 66  25.X11.66 7
43 BONBKO Muss NBaxoBny I0. . 66  I4.13.66 8
44 BOPOEBEB BukTop BacuibeBuy 3. 0. 66 26, .66 7
45 BoagbBCKNH Teopruti Cemerosiy T4, X: 66 I12.XI.66 7
46 TAMYIKA NaBen BacmiabeBuY IS, Il. 66 14,1Y.66 7
47 TPUHEB Nletp CeMeHOBUY 2. M. 66  24. 1.66 7
48 TYCAPSB Huxonait ®ezopoBuy 23911, 66  28.J1.66 7
49 TBOBEHKO Buazmuup CeMeHOBHY 10. 1. 66 26. 11.66 7
50 JMITPUYEHKO Bamentura Maxcumosma II.VI. 66 8.1X.66 7
5I JMUTPYK Baxrop UBanomud 29. Y. 66  25.V0.66 8
52 EBJOKUMEHKO BamenTura AHzZpeeBHa  I7. X. 66 26;XI;66 i
53 SAMOPHil BuxTop ®ezopoBmY 3.I7. 66 28.IY.66 7
54 KUPHIJIOB Jleonnz Bacuiabesndy 25. 1. 66 24, II.66 8
55 KOBAIb Exnena UlBaHOBEA 24.Y.66  25.91.66 7
56 KATBHIK Eszremns lgfposHa 22, W, 66  I4.IV.66 7
57 KOPX Bacumii lBaHOBUY 20.IY. 66  25.Y1.66 6
58 KOCTEHKO Brazmuup KoHcTamTuHOEMZ 25. . 66  I7.31:66 6
59 KOCTOUEHKO BuxTop OUIMNNOBHY 5:IX. 66 8.IX.66 7
60 KONEBAPOB WMpam Edumosmu 20, X. 66  24.XI1.66 9
61 KPABUEHKO Huxonait KamMHoBmY 23:XI. 66  I10.X1.66 9
62 KYMIKOBCKAR Muxama NleTpozmy I2;1V. 66  I4.VI.66 7
63 KVYEPOB Huxomait Musafinosuy I5:YI. 66+ T8Ri6s g
64 KYIEUH Mixana TpofusoBua 20.3.66 259166 7
65 THCAHCKMH Huxozatt Bacuisesuy 24, X. 66 29, Xi66 ?
66 IVIKUH Bukrop HBaHOBMY 28.JI. 66  25.71.66 7

67 MAKAPOB Hugonait Muxaitmosmy 31, 0. 66 16, J.66 7



q268 MAXOBCKUll ApocnaB Bacumpeswmy 8, I. 66 I4, I, 66
69 MEIBHIK Esremuit Bacumsesuw I7: Yieb . 28566
70 MUTUEHKO Buramuit CuzopoBUY I8, X. 66  26.XI. 66
71 MHITBKOBCKUA Amaromuii Muxaiimosmw  IS.JI. 66 24 ,IX, 66
72 MHIKO Usam Muxaiimopuy 105 Ve 66 = TN R66
73 MHIKO TarTesHa ANEKCAHLPOBHA 10, IY, 66  I7.9I. 66
74 HUKYIUH WUBaE Adanacresud 3.0.66 26, 10. 66
75 HIYMMIOPYK Apkazmit Makapomuy 2I. I. 66 24, II. 66
76 OIE/HUK Amaromuit AdaHacheBumy I4, I, 66 28;I¥; 66

@ CUEIBIEHKO Tpuropui Kupuunoss . 2. I; 66 24, I. 66
78 IMEJYERKO I'eopruit Bacuibesuy I5. I, 66 I4.1Y% 66

79 TETPMUNE Anaromnit Anexcarzposua 2I.XI. 66  26,XI. 66
80 TOIMBOZA Bnazmmup-Opect TpoduMoBuY EI:XIEGG 26 .XI. 66

81 TOHQMAPERKO Brammuup HBanoBmd S%IXs 66 BLTHLIER
82 TMOTANERKO Nnzuuna HuxupoposEa  26. I 66 24, I, 66
183 MPONWH Usan WpreEus 25. Y. 66  I7.YI. 66
84 TYXUP BuxTop ®eZODOBMY 28, . 66  28. V. 66
85 PAXHAHCKUI Huxomait Amexcamzposws 30:IX. 66  I2.XI. 66
86 POMAHYEHKO Amarozmit NlaBiosny 6.9, 66  28.I. 66
O 87 PYIEHKO Oeoruz Nerposiy 22VI; 66  24:IX. 66
88 PYIEHKO Sos I'puropsesra 2.1 66 24, I 66
89 PYMETA T'puropuit IBaHoBAY 6.0, 66  28.9I. 66
90 CABYYK Wpam Wpsesuy 2.1y, 66 28.I¥. 66
oI CATAH Amexcamap Mumemomms 2T, X. 66  I0.XI. 66
92 CAJJIOBCKU Merp Masud I8.JI. 66  28.3I. 66
93 CAEHKO Hmxozait HxoBIeBUY 10, . 66  I4.1V. 66
C 94 CAHTOP Gegop UsamoBMT 19.XI; 66  I0:XI: 66

95 CAICAll T'puropnit aBToBMY I5. Is 66  28iI¥. 66
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96

97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

T09

110

LT

II2
I13
114
115
116
117
118
119
120
121
122

CAXAHb Axnexceit TpojumoBuy
CEJBAHOB Bacuimit MuxaiimoBuy
CEMEHOB Huronaii ®ezopoBuY
CEMEHOBA Hagzexza CTenaHoBHA
CIPOYEHKO Huxozail AlexceeBUY
CKAKYHOB lBan Hapuu

COKYP AHTOH AHTOHOBHY

COPOYAH Anexcauzp AnexceeBud
CTAHKOBUY Bacuimit BacuabeBuy
CTAPEHKO Hagexza CepreeBHa
CTENAHEHKO Oxnsra IleTpoBHA
CTOHHPOB Brazumup AJZEKCaEZDPOBNY
CYACTIMBHY Cranucias AK0oBISBUY
TUMEHKO Jmzusa CeMeHOBHA

TKAY MBaH CeMeHOBHY

®AJBKO Amrzpeit AleKceeBHY

- QATXYTIMHOBA Exarepuea I'puropreBHA

XMEJVK Bunazumup SIKOBIEBHUY
YABAH Mumxaun TpofuMOBHY
[IATIOBAJIOB BameHTHE lBanOBHY
IEBYEHKO Anarommii CeMeHOBHY
NONKO Tuwrpmii Muxalnosmy
mTYﬁA BuxTop [1aBTEN66BAY
APEMKO HBam Crenarosud -
APUIIOBEL ®ezop BacuireBsuu
APMOJIOK ﬁnnoxaﬁ JarunoBny
AVE Brazmump HMxoZaeBuHY

23,51,

TSinlls
4,13,
ToRTe
205 7
TSRS
23. W.
II.XI:
2. X.
22 TX%
8retuyes

)

ZZ.YH.

1 5%

B L
24, 11,
29.31;
23.91;

22.y0%
T4 XI5

30“ .

185 W

9 ATE
I9. i
IG.IY.
ZI. I.

, 27 X

66

66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66

T4V,
28.1Y.

Ie. Yo

26.XI.
17l
28.17.
24 .
10.X1.
29, X.
29. Xi

I2.XI,
25.31;

28,31,
TSNS
T4.IV5
24, I
2571,
T4 V.
28,11
24 JXII

165 T
I4.IV ¢
24.IXs.

IA.IY.

T65 ¥
T4, o
29. X.

66

66
66
66

66

66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
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5
TYHHE [IETA TO IPUEMY KAHTMTATAME B QJIEHH KICC
123 AHTONA Jeomuz CeMeHOBUY 24, X, 66 &ﬁ@A
I24 EAHTYPOBA Tuzms TuuodeesHa 23.90. 66 | 25HTO¥EHO |
I25 BEPESA luzmsa llaBuoBHA 2.90, 66 @’.%T%%@m‘é
126 BilIbill Muxaun Merposms 26. 1. 66 | BHMDEEHC |7
I27 BOJNOTHU Jeomuz Gepreesuy I8. 1. 66 YWTO%{@-% 37
128 BOJOTHIN Bragmmp ®eZoposmy I5:XI. 66 tZlY 3 ?ﬂlqm%}g“ij'Z
I29 FBPUHIOK T'ammea I'puropsesHa 6. Y. 66 ( WMLMJT---
'130 BEPYC fxoB OuamnmoByy 7. 0. 66 hzj-hmmg%f__w‘l
z = T
I31 BYAHOB Bacuimii llnnapuonoBmy 24, . 66 | BEEIFFEE° | 8
I32 BOBHWK Huxozait BaHoBUY I8: X. 66 ‘ 29?1‘3@%6*" "7
133 BOIKOB I'eopruit NaBmoBmY 205 M. 66 éé"*"n“ss_ _i;g
I34 BOJOUAHCKAfl Mapms NapperrreBra I5. Iy 66 z*éﬂfn"”osé-«“? -:
-135 TAIJYH Bacmimii ATexcauzpoBuy 18713 66 .’*3&30%‘6 '8
I3 TAIUA Cpuropait TuModeesmy I6. I3 66 | t:’f“*"ﬂf@_“s‘ i
137 TOHYAPYE Tezp Pouarosnu 8Tl 64 viBF:Hke66 ! 8
138 JMUTPERKO Bragmuup MamaproHoBuy 20391, j’t%?@}g@:u ‘9
/139 JIOKUEHKO Bopuc Huxomaesud IBQXI—; i PHEFFOHHO
140 EBTYNEHKO Amzpeit CTemaHoBHY 10.XI. 66 |26cEiosesso %
T4 EIEHAY UBaH CTemaHOBHMY I5. ) 66 TET?“’IW'@
I42 EPOXVUH BueTop CuIaRTHeBMY 7. I, 66 . @il “362;;2%
143 HEPEBYEHKO Agamacmit HBaHOBNY 160, 66 fzﬁ,“m ,
T44 KUPUYEHKO Homorammsm Xapraummerws  IS:VIL: 66 ‘_g@;ﬁ%g _ji i}
I45 KOBATD Buazmump MBaHoEMY 23,003 65 Auif¥e “ee
I46 KOBFACEHKO Bukrop IlqBuoBmY Sl 66 l A
I47 EKOBIOB Badacias MBaHoBMY I3.30. 65 ﬂ W'ﬂ’m&ﬂo 8

N e ‘:i



148 : KAJIAHIK BaxeHTUH @eiﬁopomq 0!
149  KYKYMAHB BuxTop CeMeHOBWY 5. .66 T%}J%&* Y
150 KYPHIO fipocias Bacuibesms T4 IXi66 290 K66 ”ff‘..__%_, 7
I5I KYUEPYK Biazumup JaHMIOBAY 5.IX 366 ____S{ISI“.“ gt 7
152 IVKAHOK Qezop Kyssumu 27, 1,66 | 253¥Edbmm | 7
153 IYCTA Amarommit Huxoraesm 26. 1366 | Elx}jﬁf@"if =
IS4  MABUK Ceuen Tumopeesuy 255766 2&,1::*.66 = ,',"]'; 8
155 lg%gﬁIéOBCKmﬁ AraTomuit Anexcarz- e ,__% 6_ ' ,}51 Eéw 20 | q
I56  MUHAEB AnexcaHzp Alexceesny 9. X366 ‘29“ Fie6u: ::’ ’ 7
I57 MIOXATEHOK Huromali Mixaimosws 120 1.6 Pl I"j o
158  MUXAMNOBUY MBam HuxolraeBuy 12. III,'.66 28‘.13‘.66u 7
159  MOTOPHHll Amexcamzp Bacmmsesus 8. 1,66 |2¥snEsGbrers | 8
160  HEZIOBUBHUI Esremmit ['puropsesuy  13. X.66 | 291 %00 i 9
161  OBYAPEHKO Bacmmii AHTOHOBHY 27 X11565 M““j B
162 OIBXOBOHl Huwozait Huronaesuy 14, 1'["_:66 7
163  OCTANEHKO Humrput Muxaiimoswa  10.XL.65 i"é J;M@m_ k
T64 IIETOB Nerp Kapmosmu 5.X11.66 & N T x 9
165 [HCKYH Burammit ®ezoposud 1591166 ?’”’%h ;w o |
Ie6 IJTAY lleornz AHZpPEEBHY | 6_?"YI':66 e ‘ 6
I67  PEBUH Huxozait BrazmMupoBUY I(J:XH.GG H J&mfrsj:m r 9
168  PEINA Bopuc HMBaHOBUY I3:VI66 i 1;. il
169 PYEEID Apcertuit JHREHOBUY 17, 11,66
170 PYBEIb Crax AHTOHOBHY 21?-11’566
171  PYEHKO Biaguuup UBaHOBMY 2% n’;’ee
172 PYIEHKO Heoruua llaBToBHA 12.X11:65
173 PHEKOB Ilasen Cepreesuy 25:;;311'566
I74 CABOUYKUH WBax ['pHTOpBEBHY. 25, 1366 |

CABYEHKO Amavomsit Muxaitmosmy  I0.XN.65| yaksilORGHO. §

175




b 191
192
193
I94
195
196
197

-~ 198
199

CAEHKO BuxrTop flKOBIEBUY
CAYABA WBamH MupoHOBHMY
CKOUBUZ0 TarpsHa T'eopruesHA

COBKOBA Anexcanzpa Huxonaesza

COKOQJIOB Wpuit [1BaHOBHY

CYK Huxonait Anexceesud
TAPACKK Tumodeit [laBroBuY
TUIMEHKO BurTop I'pmropheBHY
XMEIb AraTonuit [laBioBMY
XOMEHKO Anarosuit ®ezoceeBuy

21:YI.66 F

17. .66 |
10.YI:66
I5. 1166
2.X1 566
2. X.66
10, W66
23.51.66
18 .66
3.1 .66

T T e s B K e R e S A D

XPUIIYHOB Huroxai UBaBOBUY
YENIYPHOIl UBan lBaroBMY

IETYJBKO Hazexza T'aBpuioBHA

IET'0OJIb Hura HuxoJiaeBHA
fIBTIOHCKAY Opmit T'puropsesny

OTHASAHO B NPMEME B DAPTHD

T8.VI66 [PE

2NT¥66
10, X.66
23 166
25. .66

L-—.-...__"":--—-.__ e {
i
\

F5i n%‘a
|It£‘”m'.6€"
12‘6‘4 966‘"“‘}‘.’:
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2@;&&7@@9? 7
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Nuny

BECENOBCKU! fipocaas Muxaitmozws I2. V.66

JAPYEHKO Bacmawmit laBroBmY
JOBOJA Bepa AHZpeeBHA
KOMAPEHKO Bacuimii MBaHOBAY
MEJIBUZB Bnaﬁmunp Bacunpesuu

NAMPAl Brammmp Tpuropbesny
[IEBIOB NBaH HuKOIaeBHY

245 ¥.66
23.1 .66
5.J1.66
7. .66

MUPONHNYERKO Anaromu# FaeKkmeesmu 20.11.66

CHMENRM! Aravommit CememoBma  8.YI;66

213711466
I8, .66

16, V.66 2
28 .11 .66 I4
28 .J11 .66 5

81X .66 6
24, 1.66 8
267 11366 8
2591 266 2




ST

200

201
202

503
2

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
§290
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

[IEPCOHATIBHHE JIEMA 3A 1966 TOl

AJTEXHO Hukonaif OSMIMIIIOBUAY

AHYOPUEB Anexkcanipllybeposuy
BAPVIEBCKIN Dpmii Makaposuy
BUPOKOBA Juzysa AHIpeeBHa
SR i e gt
BHGOPHAA HunHa PoMaHOBHa
FATMY  Argpe# MuTpodaHOBMY
I'AlVK Enena MakxcuMoBHA
I'OJIOBKO TI'puropuit SIKoBieBuy
I'OI] Hetp Hocudosuy

JAHYEHKO Bnazumup JIMuTpHEBHY
JEYYK Bopuc I'puropbesuy
JUHIAPEHEO Muxaumn Maxaposuy
3IPAXEBCKMK W BaH [JeTpoBuy
KAJMYEHKO Hukona# Huxoxaesuu
KAIHHA Bacuanii CeMEHOBUY
KO3M! Anexcanip EmudaHoBMY
K63JI0B Hukoxait Eroposuu
KONEACOK Huronai [TapqupbeBBUY

KOPXEHKO [IeTrp AnekceeBuu

HOUEBOI Tapac BeHeIMKTOBMY
KPABUEHKO Arzxpe# BacuiabeBuY
KPABUYEHKOB Hurkonayf TopXeeBuu
KYIIMK AnexcaHIp BaculbeBHY
JEXEHb $exopo PeXoposuy
JUTBIHOB Huxkonaii Cepreenuy
JOIATHEB WBam lBaHOBHY

JDBEOMIPOB BraxuMup ANEKCEeBHY

MA3YP JWpaH SMAMONOBMY
MAH&?OB TnModet AHIpeeBHY
MAIICK T[IeTp BacuibeBHY
MAIHIEB BaneHTUH JMUTpMEBHUY

‘MATHM -Dpnﬁ{@exoponnq

%
&

27.Y1.66

2T.I1.66
9.YIl.66
2, Y1166
Y Bnfle6
24,1, 66
0 155
27.Y1.66
18.X1.65
2,Y1l.66
18, 1.66
2.Y1.66
5. IX.66
12.Y. 66
25,Y1.66
oI, X.66
29.¥1.66
17.911.66

- I2. 11.66

26.1Y.66
20.IX.66
20.Y1.66
2.1Y.66
15.¥11.66
7.Y11.66
9.X1.66
20. V11,66

224Y11.66

23, .66
I0. WI.66
I19.Y11.66
224 Y11.66

26. 1.66

8.1X.66

o4, 111.66
25 V1., 66
28, Y1166
3 Sucée
28.17.66
T4.10. 66
29.X. 66
27, 1.66
29. X.66
T4. T1.66
12.X1.66
29, X.66
28. V.66
29.71.66
10.X1.66
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HMROHEHKO Baazumup [[eTpPOBHY
[IONTABCKNI Bopuc $exoposuy
[IPMMAK [laBen PoMaHOBMY

[IPOIIEHKO Hukona## AHJIpeeBuyY

PEUETHMKOB Bnajumnp Anexkcanizporuy I17/X[1-65 Iu4/AI-66
25/Y1l-66

PYMET'A TI'puropuii NBaHOoBUY
PYCABCKAIl Bacunuy Ca@poHOBMY

CIH3b UBaH llaTseeBuy

CTONSTPOB Bnajiuvup AneKcaHAPOBUY

TAPACEHKQO Cemen E¢guMoOBUY
TEPEMEHKO CTenmaH AnexcaHIPOBHY
TYPUHCKNIT Bacuimii BaHoBMY
YHMPUXH Hukxonaii ®eXoceeBuu

o pAPEN

Fpeamsek Abao Lb4

YCTHHOB Bnagumup AHZpeeBUY

®LJOPOBA HaZexZa BacmabeBHA
SWCYHEHKO JleoHnE AKOBAEBUY
IIYKAHOB Huxonail Banosnu
YBIICOB Bacwnuii WBaHOBUY
NENECT TuModedl SMHOBHEBUU
ABTYNEHKO Hmkoznai VraHOBMY
AKIMELl Maxap ABpaMoBHY
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B onmcy nporymepoBano 11 (oguHamIATE) apKyIIIiB.
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